Aula. e. pro eo quod est caula. e. sicut aulum p. caulon.  
 Aula. e. ab antiquis dicebatur olla. e. por la olla.  
 \*Aulax. acos. interp. sul. e. por el sulco q haze el arado.  
 Aulula. e. pro eo quod est ollula. e. id est parua olla.  
 Aulularia. pro ollularia. comedia est Plauti.  
 Aulula. i. por la mara de pared con figuras.  
 \*Aulæ. ca. & aulaum. i. in vitroq; genere reperitur.  
 \*Aulericus calamus tibialis. g. aulos tibia dicitur.  
 \*Auletris. idos. interp. tibycina: quæ tibiam canit.  
 Auleu. tragicu: quo scena in agedis tragædijs exornat.  
 \*Aulea dñr ab aula Arthali regis. vbi primu inuēta fuit.  
 Aulicus. a. um. por cosa del palacio de grandes.  
 Aulicocia inquit Festus. i. elixa que in aulis coq̄batur.  
 Aulifcos diminutiuum ab eo quod aulos por fistula.  
 Aulifcos. instrumentum est ferreum: por la xiranga.  
 Aulifcos. piscis est idem qui aulos per diminutionem.  
 Aulopias. e. siue anthias. e. interpretatur piscis facer.  
 Aulos piscis est idem qui alio nomine dñr solen. enos.  
 Aulos. u. interpretatur tibia. e. por la flauta.  
 Aulædos. u. siue auletes. e. interpretatur tibicen. inis.  
 Auleitius. a. u. id est ad aulon. hoc est ad tibia pertinens.  
 \*Aulicocia extra inde dicitur, quod in ollis coquantur.  
 \*Aulos. ferrum quoq; interpretatur nonnunquam. unde  
 \*Aulites lepis. pro eo quod est squamma ferri.  
 Auoco. as. au. por llamar alguna cosa de lugar. (mar.)  
 Auocamētū. i. siue auocatio. ois. por aq̄lla obra de llas  
 \*Auoco. as. au. p. renúmero. auerto siue alieno dñ. (cāt.)  
 \*Auocamēta dñr q̄ mētē a mæore & ar egritudie auo:  
 \*Auocamēta aīē vocat Laet. ea qb̄ vñi fōmū corp⁹ dñ  
 Aura. g. por el aire vieto fotul. o por resplādor. (labif.)  
 \*Aura Fauonij Chelidonia appellatur: ab eo quod  
 \*Aura Fauonij flatur: quo tempore visuntur hirundines.  
 Aura. e. por el favor del pueblo o por vana gloria.  
 Aurarius dicitur: qui fauoribus splendidum facit.  
 Aurarius. a. um. id est res ad aurum pertinens.  
 Auratus. a. um. por cosa dorada por parte de fuera.  
 Aurementum. ij. por aquella doradura por defuera.  
 Aurata. e. piscis est. por la doradilla. g. chrysophrys.  
 Aurax. acis. inquit Festus. pro eo quod est auriga. e.  
 Aurea. e. v' oria ab antiqs dicebat frenū ab ore dicta.  
 Aurea. e. substātiuū i gñe fœminino. por corona d oro  
 Aureola. e. diminutiui ab eo qd̄ e aurea. e. corona de  
 Aurelia. flos est: qui a grecis dicit heliochryfos. (oro.)  
 Aureus. a. um. por cosa de oro toda macia.  
 Aureolus. a. um. diminutiui ab eo quod aureus. a. um.  
 Aureus nummus. por moneda o pieca de oro.  
 Aureolus. i. diminutiui ab eo quod aureus numm⁹.  
 Aurefco. is. pro eo quod in auri colore mutar.  
 Aurichalcum. i. non dicitur proprie: sed orichalcum.  
 Auricom⁹. a. u. siue Auricomas: lo q̄ tiene hojas d oro.  
 \*Aures flacc dicuntur languentes. siue pendulae.  
 \*Auren vellere: pro admonere prouer. prisci dicebant.  
 \*Auricolor. oris. por color como de oro. luencus.  
 Auricula. e. por la ternilla dela oreja. g. otion.  
 Auricularis. e. por cosa perteneciente ala oreja.